
Dodatek č. 1  Strana 1 

 

DODATEK Č. 1  

 
K SERVISNÍ SMLOUVĚ NA PRAVIDELNOU ÚDRŽBU A OPRAVY ELEKTRICKÉ 

POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS) a průmyslové televize (CCTV) 

č. 2/2019 ( u zhotovitele) 

 

 

 

 
I. Smluvní strany 

 
 

Zhotovitel:   ORZO SECURITY, spol. s r.o., Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

                   IČ: 60321601, DIČ: CZ 60321601 

  vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11384 

                         Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Ostrava 

                         č. ú.: 373534873/0300 

                         zastoupená: Teodorem Reinholdem, jednatelem společnosti 

                            Tel.: 596 243 503  

                           (dále jen „zhotovitel“) na straně jedné 

                             

a 

 

                          

Objednatel: Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace, Jaroslava Seiferta 1530/14, 736 01 Havířov – Město 

  IČ: 75139243, DIČ: CZ75139243-neplátce DPH 
  Veden u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1085 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Havířov 

  č.ú.: 1664944359/0800 

 zastoupen ve věcech smluvních: MUDr. Milan Dlábek, ředitel 

 Tel.: 596 810 461 

 Zastoupen pro technická jednání : Jaroslav Smiga 

 Tel: 596 808 600 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

                            (společně dále též označovány jako „Smluvní strany“) 

 

   

Místo instalace: Domov seniorů Havířov, středisko Luna 

 

 

 

 

II. Důvody 

 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2019 Servisní smlouvu na pravidelnou údržbu a opravy elektrické požární 

signalizace (EPS) a průmyslové televize (CCTV) instalované v budově Domova seniorů Havířov, středisko 

Luna, Lidická 1200/52C, 736 01 Havířov. 

 

2.  Vzhledem k rozšíření systému elektrické požární signalizace (EPS) – navýšení počtu požárních hlásičů a 

rozšíření průmyslové televize (CCTV), se smluvní strany dohodly na změně ceny za poskytované služby. 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1  Strana 2 

 

 

 

III.  Změny 
 

 

1.  Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. VI. Ceny a platby odst. 1, který nyní zní: 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za výkon zhotovitele dle čl. III. 2. 1. až 2.4 bude hrazena paušálně pololetně 

částkou: 

 

A) Funkční zkouška EPS: 

Cyklus:         6 měsíců 

Cena EPS:        44.260,-- Kč 

 

 

B) Funkční zkouška + revize EPS a CCTV: 

       Cyklus:         1 rok 

Cena EPS:        44.260,-- Kč 

             Cena CCTV:          9.200,-- Kč 

 

K těmto cenám bude doúčtována DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty 

v platném znění. Výše sjednaná cena bude každý rok automaticky upravena v závislosti na roční míře inflace 

vyjádřené průměrným ročním vývojem indexu spotřebitelských cen, který oficiálně publikuje Český statistický úřad. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí první den poskytnutí služby za konkrétní období. Poplatky 

uvedené v čl. VI. odst. 1. budou uhrazovány na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.  

 

 

 

IV. Ostatní ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho 

obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení sjednaná v servisní smlouvě ze dne 18. 6. 2019 a tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 

v platnosti. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích. Každá strana obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 

V Havířově :        V Ostravě : 

 

 

 

 

 

 

 .............................................                                                                 ..............................................  
               za objednatele                 za zhotovitele 

             MUDr. Milan Dlábek            Teodor Reinhold  

                     ředitel                        jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 


